Trata-se de caso em que o Autor alega ser vítima de acidente automobilístico ocorrido no dia 26.08.2017, 

resultando em invalidez permanente.  

Assim, supostamente na posse de todos os documentos pleiteia em esfera judicial indenização referente à 

INVALIDEZ PERMANENTE. 

Deste modo, a Ré procedeu com o pagamento da verba indenitária na monta de R$ 337,50(trezentos e trinta e 

sete reais e cinquenta centavos), valor este correspondente ao percentual da invalidez parcial e permanente 

apresentado pelo autor em sede administrativa. 

Após a análise da documentação fornecida pelo beneficiário legal da indenização é de suma importância, a fim